www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

152 Ano XXIV • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 09 de Fevereiro de 2026 • Edição V DVI

ld:0047FB2EDABB0BS0

Portaria Nº 004/2026 Domingos Mourao, 02 de fevereiro de 2026 .

A PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO, ESTADO DO PIAUf, no

uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei de Estrutura Orgãnica do

Município ...

RESOLVE:

Art. 1 ° -NOMEAR o Sr. CARLOS RENA TO DE SOUSA OLIVEIRA, portador do,

CPF: 071 .891.233-00, para o cargo em comissao de Chefe de D ivisão de·

Organizaçao de Competições e Eventos, lotado na Secretária Municipal de

Esportes e Lazer.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário , esta Portaria entra em vigor

na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINET E DA PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO - PI, em 02

de fevereiro de 2026 .

Pri = Jc (Q~-~ Lc:ill :§:?
MARIA IRINELÕÁ MÊS DE OLIVEIRA SILVA

Prefeita Municipal ---·ª-,,.,.u ....... , .... , •. .. --·" CPF: 11,.n,.,n•I•

ld:10EF3CD33O330B55

Portaria Nº 005/2026 Domingos Mourão, 02 de fevereiro de 2026.

A PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO, ESTADO DO PIAUI, no

uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei de Estrutura Orgãnica do

Município ...

RESOLVE:

Art. 1° -NOMEAR a Sra. ANTÔNIA MAGNA CASSIANO BENICIO, portadora.

do CPF: 026.767.593-37, para o cargo em comissão de Coordenadoria do

Ensino Fundamental, lotada na Secretária Municipal de Educação e Cultura .

Art. 2° - Revogam-se as disposições em contrário , esta Portaria entra em vigor

na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO - PI , em 02

de fevereiro de 2026.

MARIA IRINELDA GOMES OE OLIVEIRA SILVA
Prefeita Municipal

---•o..sa.. ,,., .... ..... c1,.t ,. ___ .,
e,,, ª"·"'·"•·••

ld:01AB40A738450B57

.,,.
~ft85

c uida ndo da nona gente.

Portaria Nº 006/2026 Domingos Mourão, 02 de fevereiro de 2026.

A PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO, ESTADO DO PIAUf, no

uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei de Estrutura Orgânica do

Municlpio ...

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR, a Sra. DAYARA RUTHY ARAUJO SILVA, portadora do

CPF: 076.649.673-25, do cargo em comissão de Chefe de Setor de Ensino

Fundamental e Pré-Escolar, lotada na Secretaria Municipal de Educaçao e

Cultura .

Art. 2ª - Revogam-se as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor

na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO - PI, em 02.

de fevereiro de 2026.

LDAGO ÊS DE OLIVEIRA SILVA

,L'.J:'1t~~~l.!~
Pnfeita .... , • .,.., .de
___ .,

Clf: J1J.U1.HJ•J4

ld:167C52B4B35B0B59

Portaria Nª 007/2026 Domingos Mourão, 02 de fevereiro de 2026.

A PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO, ESTADO DO PIAUI, no

uso de suas atribuições legais , e de acordo com a Lei de Estrutura Orgãnica do

Município .. .

RESOLVE:

Art. 1º -NOMEAR a Sra . NAISA DA SILVA BRITO, portadora do CPF:

076.547.223-62, para o cargo em comissao de Chefe de Setor de Ensino

Fundamental e Pré-Escolar, lotada na Secretária Municipal de Educaçao e­

Cultura.

Art. 2° - Revogam-se as disposições em contrário , esta Portaria entra em vigor

na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO - PI , em 02

de fevereiro de 2026.

tbz-- c.L =co fdi --= ..1. os;?-
MARIA IRINELDA GO ES DE OLIVEIRA SILVA

Prefeita Municipal

-:;~~~'!!"-DO ___ ,.
c,,:r 11,.n,.,,,.1,

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org